
                     KONSULTĀCIJAS UN  INDIVIDUĀLAIS DARBS 

                          2019./2020. mācību gads 

Pedagogs 
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena  

Rihards Adovičs 
matemātika 

13.st.   12.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

 Irēna Ārgale  
angļu valoda 
 

6., 7. st.      
Papildus 
pēc 
vienošanas 

Inese Beķere 
dabaszinības 

   11.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Sandra Bernāte 
bioloģija 

9.st.     Papildus 
pēc 
vienošanas 

Svetlana 
Bogdanova 
Krievu valoda 

  0.st.  9.st. Papildus 
pēc 
vienošanas 

Natālija Buile 
ģeogrāfija 

  9. st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Dace 
Dekšeniece 
informātika 

 0.st.    Papildus 
pēc 
vienošanas 

Kitija Demidova 
sākumskola 

  9.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Inga Ducena 
matemātika 

  10.st.  10.st. Papildus 
pēc 
vienošanas 

Ieva Ernštreite 
angļu valoda 

  3.,4.st. 0 st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Dace Ērenpreisa 
kulturoloģija 

   7.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Jānis Gaiķis 
Mājturība  

11.st.     Papildus 
pēc 
vienošanas 

Zanda Gertnere 
Klicenko 
Latviešu valoda 

   O st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Iveta Godiņa 
Vācu valoda 

  8.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Iveta Gredzena 
Sociālās zinības, 
karjeras 
pedagogs 
 

8.st.     Papildus 
pēc 
vienošanas 



Ieva Indriksone 
Moore  
ekonomika 

 8.st.    Papildus 
pēc 
vienošanas 

Ilze Jākobsone 
vēsture 

    9., 10.st. Papildus 
pēc 
vienošanas 

Elita Lazdiņa 
 mājturība 

 2x mēnesī 
7.st. 

   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Edmunds Pūliņš 
sports 

   7.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Tatjana 
Potihoņina 
Fizika, 
matemātika 

8.st. 0 st. 0 st. 0 st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Sarmīte 
Andžāne 
vēsture 

   6.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Jana Roderte 
Vācu valoda 

9.st.  10.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Jolanta 
Rozenberga 

7.st.  6.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Vēsma Sūna 
dabaszinības 

  8.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Sarmīte 
Šenberga 
sākumskola 

5.st. 5.st.    Papildus 
pēc 
vienošanas 

Madara Smalkā  
Sākumskola 

  0 st.   1x mēnesī  

Iveta Šimkus 
latviešu valoda 

  12.st. 12.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Ingūna Štāle 
literatūra 
 

   11.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Anna Upeniece  
Itāliešu valoda 

  7.,8.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Vita Vasiļjeva 
vizuālā māksla 

   4.st.  Papildus 
pēc 
vienošanas 

Agrita Veide 
ķīmija 

  0 st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

Vita Virza 
sākumskola 

 7.st. 6.st.   Papildus 
pēc 
vienošanas 

  

 


